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Strefa konferencyjna F
Konferencja Core Team

-"Przyszłość polskiego ogrodnictwa
– strategia zamiast gaszenia pożarów" – 17 stycznia

Konferencja Warzywnicza – 18 stycznia
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Strefa konferencyjna C
Konferencja Jagodowa – 17 stycznia
Konferencja Szkółkarska-18 stycznia

Strefa konferencyjna D
Konferencja Sadownicza

– 17 stycznia
Konferencja Truskawkowa

 – 18 stycznia

Strefa konferencyjna G
Konferencja Maszynowa

– 17 stycznia
Konferencja

 Sadownicze Forum Ekonomiczne
– 18 stycznia
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„Poletko pokazowe
– drzewiaste”

„Poletko pokazowe
 – jagodowe”

18

16

Sala konferencyjna
G-1
G-2
G-3

Pierwsze piętro

HAZERA

20 m²
 COSMOCEL 4

3

3

3NEXBIO
9 m²

21 m²

GAS-SYSTEM

VIVAGRO
12 m²

12 m²

3

4
3

4

4

3

12 m²

20 m²

4

3

3

5

3

4

Zb-12 m²W-12m²

4

4

3

4

5
20 m²

4

6

5

4

20 m²

15 m²
BACTOTECH

5

3
5

9 m²

4

4

12 m²

VESTJENS
VERKOOP

12 m²

30 m²

5

6

BIO
ENTOMOPHAGES

3

4

12 m²

16 m²
ICB16 m²

5

2

3

4 m²

6 m²

METALERG

4

4

W-16 m²

3

5

3
Zb-9 m²

7

W-20 m²
METOS

AGRIBROKER

12 m²

KONEXIM

4

3

52 m² 16 m²

5

4

6

4

9 m²
3

3

20 m²

PLANTIN

16 m²

CENTERPLAST
32 m²

60 m²

Zb-9 m²
AGRO-RAMI

3

8

3

BERRY
 PLANT

BIRD
CONTROL

4

4

4

3

3

4

15 m²
5

3

Zb-24 m²

4

20 m²

4
5

5

3

BIOFELD
12 m²

5

 AGRARIUS
27 m²

W-40 m²

4

5

25 m²

BIOINVEST

9 m²

R
E

ST
A

U
R

A
C

JA

7

14

W-150 m²
DOM-WID

10

13
.5

W-135 m²

13

4

GREEN SORTSZKÓŁKA
ARNO

W-12 m²
ENRECO

ADW
12 m²

BANDALL

W-16m²

4

16 m²

4

4

5

5

4

5

3

GOSP.
SELERSCY

AGRO
-LELIWA

4

5

6 m²

20 m²

8

5

8

5

3

3

Zb-17,5 m²

AGRO-SORB

JB PLUS
9 m²
3

3

14 m²

WM
18 m²

15

24

4

4Zb-16 m²

AS CROP

3

4Zb-12 m²
PERROT

DURPETA

3

4
Zb-12 m²

PRECIMET

MULARSKI

9

PLANT
SERVICE

W-20 m²

Zb-8 m²

W-32 m²
SUMI AGRO 4

8

3

3
Zb-9 m²

3

3

Zb-12 m²

4

3

Zb-12 m²

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3
9 m²

9 m²
27 m² 9 m²

9 m²9 m²

W-19 m² Zb-12 m²

Zb-12 m²

35

4
3

4

5

3

4

15 m²
DSV

3

3

3

5
Zb-15 m²

 MARMA

SIARKOPOL

4

SOLAN

V

V

V

9

8

3

3

2

3
12 m²

9 m²
9 m²9 m²

ALBUZ

TOOLMEX
20 m²

W-72 m²

Zb-12 m²
DEPA-FRUIT

Zb-24 m²

DROPPLANT

4

4

10

W-50 m²
LISICKI

10

 POTER

TORN

KUDEŁKA

W-46 m²
MAŁOLEPSZY

11

Zb-12 m²

6

4

W-20m²

ALSEED

UNITEC

GOUDENKORREL

6 m²
SIENIAWA

12 m²

4

3W-12 m²

3

3

Zb-9 m²
3

3Zb-9 m²

5

3

Zb-14 m²

W-36m²

6

4W-23 m²

W-12 m²
4

4
DWA JABŁKA

3

3
Zb-9 m²

RES
Zb-12 m²

3 3

7W-42 m²

6

3

Zb-6 m²
2

5

8

BELCHIM

15 m²

AZ TUNEL

5

3

OPAKOWANIA
WĘGRZYNOWSKI

VITAFER

BUDMECH

3.5

Zb-12 m² W-31,5 m²

20 m²

3

5

15 m²

OSMIA
FUTURE

POLAND
FRUITS

6 10

3 3Zb-21 m² W-30 m²Zb-18 m²

9

3

3W-9 m²

3

5

Zb-20 m²

3

5W-20 m²

3

INNVIGO

JSC SOLTERA

PUCH

ELEKTRO-SEK

D-1

D-2

D-3

D-4

D-5

D-7
D-6

D-8

D-9

D-10

D-12
D-11

D-14

D-15

D-16

D-17

D-19

D-23

D-20

D-56

D-18D-58D-59D-60

D-57

D-55

D-66

D-64

D-62

D-61D-88

D-63

D-87

D-65D-86

D-67
D-68

D-69

D-70

D-54

D-53

D-24

D-25

D-27

D-29

D-28

D-26

D-50

D-52

D-51D-72

D-45

D-43 D-42

D-44

D-37

D-34

D-35

D-36

D-38

D-39D-40D-41

D-47D-76

D-74

D-31

D-33D-32D-46

D-30D-48
D-49

D-77

D-75D-79

D-78

D-100

D-102
D-103

D-101

D-99

D-97

D-96

D-95

D-93

D-91a

D-98

D-80

D-94 D-82

D-81

D-83 D-71

D-73

D-84D-92

D-90 D-85

D-89

D-21

C-1

C-2

C-4

C-3
C-6C-28

C-5

C-8

C-7

C-10

C-11

C-12

C-14C-15C-16C-17C-18C-19

C-20

C-21

C-51

C-53

C-22C-49

C-47

C-26

C-24

C-23

C-25

C-27

C-9

C-37C-39C-41

C-43 C-36

C-30C-29C-44C-65C-66

C-68

C-71C-72

C-69

C-64

C-62

C-63

C-48

C-52C-55

C-54

C-55a

C-56

C-57

C-58

C-50

C-60

C-74C-76

C-80

C-70C-82
C-83

C-81

C-79

C-77

C-75

C-59

E-1
E-2

E-3

E-4

E-5

E-40

E-42

E-43

E-41

E-7 E-7a

E-8

E-9

E-11

E-12

E-15

E-14

E-16E-17

E-18

E-19

E-21

E-20

E-23

E-28E-26

E-24

E-22

E-25

E-27

E-30

E-32

E-29

E-31

E-33

E-34

E-35

E-37a

E-10

E-39

E-38

E-36

E-6

POLSKA
BORÓWKA

AGROLA

NATURAL
 CROP

2

3

5Zb-19 m²

4

AFP

BAUER

11

5

14

5

ARIES
POWER
W-199 m²

GOSPODARSTWO
SZETYŃSCY

W-108 m²

AGRONOM

12

9

5

4

W-24 m²

ACTIV

ORSKOV
 FOODS

ASTER

GEROVIT

3

4

D-57a

36 m²

5

AGRO
PERFECT

4

GRUPA
 INCO

F-1F-2

F-4

F-6

F-7

F-8

F-9

F-10

F-11F-12

F-21F-22

F-23

F-24
F-20 F-14

F-15

F-16

F-17

F-18
F-25

G-10

G-11G-20

G-21

G-19

G-27

G-14

G-9 G-8

G-7

G-2 G-1

G-3

G-4G-6G-15

G-16

G-17

G-26

G-12

SINCLAIR

MASTERPLANT

Zb-15 m²

GARDENPACK

PROMYK
AGRO

Sala
 konferencyjna

C-1
Pierwsze

pietro

CRODA

GRZYWA
SZKÓŁKA

3

4

16 m²

D-91

VAN DER
AVOIRD

TRAYPLANT

MCMS
 WARKA

AGRO-AS

SOLDRIP

8

3

5

4

W-20 m²5

4W-16 m²

APV

Zb-20 m²

R
ej

es
tr

ac
ja

Szatnia
35 m²

Zb-30 m²

Zb-6 m²4

5

2

2

W-36 m²

9

4

3

4

1.5

3

5

INHORT

8

3

SADYOGRODY.PL
IGRIT

W-24 m²

E-4a E-4b

Zb-20 m²

4

5

HORTUS
ADAM BUBIK

CALFERT BORYNA

MICROLIFE

W-31,5 m²

3.5

MULTISCAN
TECHNOLOGIES

8

Zb-40 m² 5

9

3

C-29a

Zb-9 m²

AD TERRAM

8 m²4

2

3

2

D-61a

3

2
6 m²

D-60a

AGRONETPRO

4

3
Zb-12 m²

C-3a

4

G-16a

ISEKI

 SACMI

7

7W-49 m²

F-19

CWTS

FALLCREEK

ECCO

BASF

AMAGRO

4

5

6

Zb-20 m²

3

4

5

Zb-19 m²

3

3

3

4

3

Zb-15 m²

Zb-6 m²

3

2

3
3

3

Zb-9 m²

Zb-14 m²Zb-15 m²
5

33

5

METZER

HAIFA

GOTRACK

C-78

HIFI
FILTER

AD-ROL

F-3
4

9

6 m²
PZU

C-33
6

BIN

SENO SEED

BARTEX

3

3

Zb-9m²

ZŁOTA
JAGODA

C-42

SZKÓŁKA
SKIBICCY

G-22

ELKNER

OMNIVENT

INWEX

NATURA
EKSPERT

GUANOBOOST

FMC

HARVESTI

4

3

Zb-12 m²

POL-DRZEW

AGRO-SUR

NEESSEN

NB
INTERNATIONAL

AGROLAS

6
MACTEL

Zb-15 m²

ANDERMATT

SYMBIOZ

GEOMOR

IPSAD

ALVENTA

6 m²

3

4

Zb-16 m²
NOEL

4

4

KOPGARD

IPO

TPI

10

4

Zb-40 m²

FELCO

EKOGWARANCJA

BOSCH

9

5

Zb-45 m²

ETC

3

2Zb-6 m²
JEZNACH

SZKOLTEX

XFARM

FMR
WEREMCZUK

E-21a

NOVAFARM

FMR
WEREMCZUK

AUTO-AGRO
INTER TRADE

W-32 m²

5

3

3

3
9 m²

THAWN VAN
GENNIP

D-10a

15 m²

3

5
D-2a

7

Zb-32 m² 4

8

F-11a

4

3

3
9 m²

Zb-12 m²

4

2

W-12m²

3

 CORAB

G-2a

A-1

A-4
A-3

A-5

A-6

A-8

A-7

A-10 A-9

A-11

A-15A-14A-21

A-23

A-20

A-22

A-45

A-43 A-24 A-25

A-41

A-28A-39

A-30A-35

25 m²

3
W-6 m²

A-24a

A-28a

3

4
12 m²

W-53 m²

9

6

3
A-7a

3

4
Zb-12 m²

4

8

SELLTECH
W-32 m²

G-2b

DOM-WID

100 m²

GOLDMASZ

SZKÓŁKA
BALAWANDER

F-2a

Zb-16 m²

BROKER
MASZYNY

DR.GREEN

Zb-16 m²

4

C-41a 4

6 m²
UNI-FARMA

2

3

D-23a

TAGLIANI
VIVAI

12 m²

4

3

D-87a

D-86a

3

2

SZKÓŁKA
KRUPIŃSKI

6 m²

PLANTICO

STYROBUD

ARKOP ARBO/
MARTEX

PRESS ROOM ( KAPSUŁA)

DON-KWIAT3

C-41c

AT FOMET 4

7

Zb-28 m²

E-8a

C-5a

D-47a

 PLUIMERS
Zb-6 m²

4

28 m²

 BRAUN
MASCHINENBAU

A-26

4

3

Zb-12 m²

HECTRE

G-2c

5

5

Zb-15 m²

BOSKY

IZOLACJE
 PLUIMERS

30 m²

A-44

TRANS
ADVISER

PIVEXIM

G-25

3

3
Zb-9 m²

FINE FIELD

FELIMPEX

MSC
GREENHOUSE

SZKÓLKA
CAROLUS

SKUPOMAT

W-20 m²

G-21a

INTERTEC
POLAND

AGROBARD

2

4

FORTIS
 TECHNOLOGY

4

W-12 m² 3

4

SILBO

4

C-41b

Zb-12 m²

Zb-12 m²

3

3

4

5

A-47

A-46

A-42

A-40

A-38

A-36A-66

A-64

A-62

AGROSKŁAD

6

4

W-24 m²

W-125 m²

18 m²

3

W-125 m²

3

3

G-14a

6

4
3

Zb-20 m²

4 m²

Zb-9 m²
Zb-9 m²

Zb-21 m²

Zb-23 m²
 EKOSTICK

AGROMAL4

3

CAFFE
KULKA

6 m²

E-3a

2

2

4

5

A-44a

Zb-9 m²

W-4 m²

Zb-20 m²

9

14

3

4 m²5

3

3

A-2A-33

W-7,5 m²

9 m²

AGROPARTS

PÖPPELMANN

6W-48 m²

BARTNIK

KORFANTY

3

3

Zb-9 m²A-3a

METAZET

12

E-9a

AGROECOPOWER

F-2b

W-15 m²

4

4

KOBO

Szatnia

SAMCO

ANDREA

3

3

9 m²

COLMAG
AGRO

3

3Zb-9 m² 3

A-22aA-22b

OEX
CURSOR

AGRO
 MAREK

NABOSSO

POLLINO PLAST

KRAEGE
6

4

A-12

Zb-24 m²
GUILLIN
POLSKA

Zb-9 m²

2

3
A-9a

KIMITEC

7

15

Strefa konferencyjna A
Konferencja -„Odnawialne źródła

energii w ogrodnictwie”
 – 17 stycznia

3

10

W-30 m²
ZIMNY

A-19 A-18

A-17

105 m²

SAME DEUTZ-FAHR
AUTOPOLMOZBYT

CHMIELEWSKI
ROLMA

EKSPOZYCJA KONKURS
PIENIĄŻKA

A-16

PROMAT

GRAD SYSTEM

POLDRIP

E -LUBIANKA

 TEZAURUS

3

39 m² W-9 m²

16 m²
3

412 m²

3

9W-27 m²

LANGREN

4

9

GRAD
 PROJEKT

2

3W-6 m²

A-33a

A-18a

W-36 m²

3

3Zb-9 m²

AWETA

A-30a

3

2

4

4

3

3Zb-9 m²
MICHOŃSKI

RAIFFEISEN
WAREN

5

5
W-24 m²

G-8a

MARTIGNANI

ARCELOR
MITTAL

LIANOS
INCONVENTUS

Zb-12 m²

A-65

6

3

7

NEX GROUP

A-71

A-72

A-73

A-74A-84

A-75

A-81 A-77

A-86

2

3

4

6

4

2

3 6 m²

Zb-12 m²

24 m²

Zb-6 m²

 ROELOFS
NURSERY/

FROSTFANS

JS
HAMILTON

EWA-BIS

3

3Zb-9 m²

A-85

A-83

4

5Zb-20 m²

A-76

2

3

Zb-6 m²
3

A-61 10,5 m²

3

JJ TETLAK

D-12a

12 m²

2

3

6 m²

3

3

Zb-9 m²

3

4

Zb-12 m²

2

3

6 m²

GARDEX

4

9W-36 m²

KAACK

KD KD

KASA KASA

KD KD
KASA KASA

A-17a

143 m²
AGRIMA

METAL
PRODUKT

ŚIR

TKWŁASNA

TK

TK

TK

TK TK

TK

TK

TK

TK

Zb-12 m²

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

3 kW

3 kW

W+TERM.

Spreż.powietrze
-200l

Lodówka

Inte. Kab.

9 kW - podwieszenia

3 kW+ do
podwieszenia

4 x PODWIESZENIE

4 x PODWIESZENIE

2 x PODWIESZENIE

2 x PODWIESZENIE

4 x PODWIESZENIE

1 x PODWIESZENIE

Inte. Kab.

9 kW
3 kW/24h

MEDCHEM

Zb-27 m²

3 kW

3 kW

3 kW

545 m²
SFAMASZ

A-80

 ECONOMICAL
HAUSE

3

ST
R

E
FA

 P
O

K
A

Z
Ó

W
 P

O
JA

Z
D

Ó
W

E
L

E
K

T
R

Y
C

Z
N

Y
C

H

AGRANATURA

3

3

Zb-9 m²

21 m² 33

7

3

3 kW

A-72a

TECHNOMEX

3 kW

3 kW

3 kW

9 kW

9 kW
9 kW+ do podwieszenia

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW
9 kW

9 kW
3 kW/24 h

3 kW9 kW
Woda +Przył. TK

3 kW

3 kW/24 h

9 kW

AZOTY RESPECT
ENERGY

3 kW

3 kW

AGROBARD
6 m²

9 kW
9 kW

3 kW

3 kW
3 kW

9 kW
3 kW

3 kW

TK

9 kW

3 kW

3 kW/24 h

3 kW

TK

FMS KUREK

3 kW

3 kW

3 kWTK

3 kW+ do podwieszenia

9 kW

3 kW

TK

3 kW

3 kW+ do podwieszenia
9 kW

TK

18 kW
3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

3 x 3 kW

3 kW3 kW

3 kW

TK

3 kW
3 kW

TK

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

3 kWTK

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

3 kW

TK
3 kW

TK

TK
TK

TK

TK

TK

TK

3 kW

TKTK

TK
3 kW

TK 3 kW/24h

13

11

TK

POLFROST

TK TK TK

TK

3 kWTKTK

TK

TK

TK

TK TK

TK

9 kW

TK

TK

3 kW
3 kW

Spreż.powietrze
-200l

9 kW3 kW
TK

TK

TK
TK

3 kW

TK

TK

9 kWTK

TK TK
TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TKTK
TK TK

TK TK

TK
TK

TK

TK
TKTK 3 kW

3 kW

TK

TK

TK

TK

TK

TK
TK

TK

TKTK

3 kW

TK

10

7

70 m²

TK

COMPO

9 kW

FRUSTO

PSP3 kW

G-5

AGROTIM

GOMAR FRUITNET

12

8

96 m²

DAN-TECH

A-48

PSP PSP PSP
PSP PSP

PSP

PSPPSPPSPPSPPSPPSPPSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP PSP
PSP

PSP

PSP

PSP PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSPPSPPSPPSPPSPPSPPSP

PSP

PSPPSP

PSP

PSP

PSP PSP

PSP
PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSPPSP

PSP

PSP

PSP
PSP

PSP

PSP

PSPPSP

PSP

PSPPSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP
PSP

PSP

PSP

PSP

PSPPSP

PSP

PSP

PSP PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

PSP

3

3.
5

RIJK ZWAAN

3

4

Zb-12 m²

BROEKEMA

3
6 m²

9

PSP

PSP

PRO CNC
(POKAZY ZEWNĘTRZNE)

14
.5

42

609 m²

E-37

6

8

48 m²

9 kW
3 kW

PRINEST

PRINEST

WDK
TUNNELS

JW
ROLNICTWO

4

312 m²3

4

312 m²

A-34

FARMTRADE

PO
M

IE
SZ

C
Z

E
N

IE
 T

E
C

H
N

IC
Z

N
E

6 m²
SUNVITA

3

2

3

4

3

2

E-2a

A-2a

HOSTED
BUYERS

3
9 m² 33

A-33b

2
4 m²
AŚ 2

5

315m²

A-16a

TK

TK

NURPO

2

NURPO

4
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